
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 i 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) , 
art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888), art. 9 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/65/19 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności 
dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9475, z 2021 r. poz. 7383 i 10029 oraz z 2022 r. 
poz. 6918 i 10435), w załączniku Nr 1 w tabeli, Lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Wiejca Paweł Rybka” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5CAA96-9DAA-498B-9291-6E92FE4B2FD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-28T09:04:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




